
MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

Extracto:  LISTADO  PROVISIONAL  DE  PERSONAS  ADMITIDAS  Y  EXCLUIDAS  DEL  PROCESO
PARA  LA  CONTRATACIÓN  TEMPORAL  DE  40  PUESTOS  DE  TRABAJO  CON  CARGO  A  LA
SUBVENCIÓN DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y EMPLEO DE LA JUNTA DE
COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA, A ENTIDADES LOCALES PARA LA CONTRATACIÓN
DE PERSONAS DESEMPLEADAS Y EN SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN SOCIAL.

DECRETO.- 

VISTAS Las  bases  generales  para  la  confección  de  una  bolsa  de  personas  desempleadas  y,
posterior selección para participar en los diferentes planes de empleo (autonómicos, provinciales y locales),
aprobadas por  resolución  de  Alcaldía  de  fecha  12  de julio  de  2016 (Decreto  2016/716),  e  informadas
favorablemente por  la  Mesa Local  por  el  Empleo,  en sesión celebrada en fecha 30 de junio  de 2016,
incorporándose también a dichas bases las modificaciones propuestas y aprobadas por la Mesa Local por el
Empleo de fecha 4 de enero de 2017, la Orden de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la
Junta  de  Comunidades  de  Castilla  La-Mancha  (Orden  64/2021),  por  la  que  se  establecen  las  bases
reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones  a  entidades locales  para  la  contratación  de  personas
desempleadas y en situación de exclusión social,  cofinanciables por el Fondo Social Europeo y con los
recursos REACT-UE, como parte de la  respuesta de la  Unión Europea a la pandemia COVID-19 y se
efectúa  la  convocatoria  para  el  año  2021.  Se  procedió  a  la  aprobación  y  publicación  del  Decreto  de
Convocatoria 2021/753 del Ayuntamiento de Miguelturra por el que se establecen las Bases reguladoras del
proceso selectivo, bases que recogen los requisitos establecidos por la JCCM. 

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la
Lista Provisional de personas Admitidas y Excluidas, en sesión celebrada en fecha 16 de septiembre de
2021.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as
participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de
conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de
Régimen Local y normas concordantes. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la Lista Provisional de personas Admitidas y Excluidas para participar en el
Proceso  Selectivo  para  la  contratación  temporal  de  40  puestos  de  trabajo  por  el  Ayuntamiento  de
Miguelturra, con cargo a la subvención de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de
Comunidades de Castilla La Mancha, a entidades locales para la contratación de personas desempleadas y
en situación de exclusión social, cofinanciables por el fondo social europeo y con los recursos REACT-UE,
como parte de la respuesta de la Unión Europea a la pandemia COVID-19 y se efectúa la convocatoria para
el año 2021 (orden 64/2021).

SEGUNDO.- Los/as aspirantes excluidos/as o los/as que, en su caso, hubieren resultado omitidos,
disponen de un plazo de 3 días hábiles de subsanación, a contar desde el día siguiente a su publicación
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Miguelturra.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

TERCERO.- Acordar que, aquellas personas aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la
exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as,
serán excluidos/as definitivamente del proceso selectivo, conforme se establece en las Bases Generales del
procedimiento – Decreto número: 2021/753.

CUARTO.-  Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del
Ayuntamiento.

ANEXO

LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS/AS POR CUPO Y CATEGORÍA PROFESIONAL
(ORDENADOS POR DNI):

1.- OPERARIOS/AS DE INSTALACIONES MUNICIPALES, SERVICIOS MÚLTIPLES Y JARDINES:

- CUPO MUJERES:

 DNI

1 05634512H

2 05635925M

3 05642399Q

4 05650941W

5 05655265W

6 05655550B

7 05655744K

8 05656960H

9 05659400C

10 05659707M

11 05662929F

12 05663504F

13 05670803S

14 05673920G

15 05676616D

16 05679818Z

17 05679879Y

18 05680230N

19 05682546M

20 05683985H

21 05684550P

22 05685684S

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

23 05685942C

24 05687060B

25 05696953Z

26 05697888Y

27 05706289N

28 05706403B

29 05706568S

30 05707941P

31 05709865T

32 05711861H

33 05712476N

34 05715330Z

35 05716626E

36 05716713V

37 05716960B

38 05721546C

39 05722978A

40 05971730X

41 50997367L

42 52173481M

43 52381624K

44 52389360Y

45 52968097V

46 70570231K

47 70575180W

48 70590896D

49 71215401H

50 77344292F

51 79308965C

52 X5976312S

53 X7642397A

54 X8619315L

55 X8893232Y

56 X9088727R

57 X9953227T

58 Y1096465T

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

- CUPO HOMBRES:

 DNI

1 03859678W

2 05622856T

3 05628430P

4 05634120V

5 05636365P

6 05636773W

7 05640375Q

8 05646256D

9 05646728K

10 05653440V

11 05654963E

12 05670566P

13 05673238N

14 05673541Q

15 05680407M

16 05680553J

17 05681865Z

18 05683124P

19 05693064N

20 05698542Q

21 05699696C

22 05705575B

23 05705949V

24 05706085S

25 05708607F

26 05711289K

27 05712121W

28 05712592J

29 05717594R

30 06305604Q

31 06624679N

32 32859013V

33 38086701N

34 53014672V

35 70643541F

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

36 X5861425J

37 Y2856291G

2.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A:

 DNI

1 05653431P

2 05659400C

3 05668807C

4 05671454E

5 05679818Z

6 05680230N

7 05682149E

8 05685684S

9 05685942C

10 05687060B

11 05693475D

12 05696953Z

13 05711044Y

14 05712450D

15 05712592J

16 05729387H

17 52381624K

18 70570231K

19 70590896D

20 X7575151D

3.- OFICIAL DE ALBAÑILERÍA:

 DNI

1 05683124P

2 70643541F

4.- OFICIAL ELECTRICIDAD:

 DNI

1 05681865Z

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

5.- OFICIAL FONTANERÍA:

No hay solicitudes admitidas provisionalmente para esta oficialía.

6.- OFICIAL PINTURA:

 DNI

1 05670824J

7.- OFICIAL MECÁNICO:

No hay solicitudes admitidas provisionalmente para esta oficialía.

8.- OFICIAL CARPINTERÍA MADERA:

No hay solicitudes admitidas provisionalmente para esta oficialía.

9.- OFICIAL CARPINTERÍA METÁLICA/HERRERÍA.

No hay solicitudes admitidas provisionalmente para esta oficialía.

LISTADOS PROVISIONALES DE PERSONAS NO PRIORITARIAS (ORDENADOS POR DNI):

 DNI

1 05658506T

2 05671094F

3 05671535B

4 05677325M

5 05697350C

6 70572258R

Según indica el Decreto de publicación de Bases y Convocatoria n.º 2021/753, en el punto 4. 8), En
igualdad de condiciones, tendrán preferencia para participar en las correspondientes convocatorias de este
programa  de  empleo  las  personas  que  no  fueron  contratadas  en  el  marco  de  la  última  convocatoria
efectuada (Orden 160/2019, de 23 de septiembre, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo), o
que no fueron contratadas en Plan de Empleo y/o Plan Formativo (provincial y/o local) del último año.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

LISTADOS PROVISIONALES DE PERSONAS EXCLUIDAS (ORDENADOS POR DNI):

 DNI CAUSAS

1 01117494Q
Firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación de su hijo al ser mayor de edad y estar
empadronado con ella

2 01869115C Menor de 30 años

3 03144470W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o y Menor de 30 años

4 03640083T
Firma de autorizaciones por el solicitante, y por sus hijos mayores de edad, DNI  y justificación 
de la situación de estos (Nomina si trabajan o tarjeta demandantes de empleo)

5 03859763H Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria (presenta una de enero 2021)

6 03909045B
Justificación de titulación en ESO o equivalente para auxiliar admón, DNI del esposo y 
justificación de su situación si tiene ingresos nomina

7 05617962Q

Firma de solicitud y hoja de autorizaciones. Volante de empadronamiento, donde se indique 
claramente que es de la unidad familiar (justificación y documentación requerida en las bases 
de la convocatoria para todas las personas mayores de edad empadronados en el domicilio de 
la solicitante y firma de las autorizaciones por estos). 

8 05624152P

Fotocopia del DNI (legible) y Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que 
es de la unidad familiar (justificación y documentación requerida en las bases de la 
convocatoria para todas las personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la 
solicitante y firma de las autorizaciones por estos).

9 05624682D
Firma hoja autorizaciones (falta la firma de la hoja de autorizaciones de uno de sus hijos, están
empadronados dos y solo aporta documentación de uno) y aportar documentación requerida 
en las bases de la convocatoria de la persona que falta de firmar las autorizaciones

10 05627059V
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

11 05627488D

Volante de empadronamiento donde se indique claramente que es de la unidad familiar (toda la
documentación reflejada en las bases de la convocatoria de los empadronados en el domicilio 
con el solicitante), DNI  y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de empleo), y
firma de autorizaciones de  estos

12 05627654Z DNI del hermano

13 05631542S Falta firma de autorizaciones de la madre y DNI, o justificación de los ingresos de la madre

14 05634647S
Firma de autorizaciones del solicitante, firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación 
de todos los miembros empadronados con el solicitante

15 05636435D Justificación ingresos marido.

16 05638655K
En alta desde el 14/05/2021, por lo que al estar en alta a fecha fin de convocatoria esta 
excluida

17 05640422V
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

18 05641930F

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

19 05642241L
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

20 05644725L
En alta desde el 24/08/2021, por lo que al estar en alta a fecha fin de convocatoria esta 
excluido

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 7

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

21 05645582W Vida laboral actualizada a fecha convocatoria (presenta una de febrero 2018)

22 05646476E El hijo en alta desde 14/05/2021, justificar ingresos

23 05647531L
Hoja de autorizaciones firmadas por el solicitante y esposa, vida laboral actualizada a fecha de 
convocatoria

24 05647545X
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

25 05647728D
DNI y justificación de situación de su hijo y esposa (Nomina o tarjeta de demandante de 
empleo), y en la solicitud no ha indicado categoría profesional (puesto al que opta). DNI del 
solicitante y firma de autorizaciones por el solicitante

26 05648133T
En alta desde el 02/08/2019, por lo que al estar en alta a fecha fin de convocatoria esta 
excluida

27 05648411W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

28 05648656V Firma hoja de autorizaciones por la solicitante

29 05649185V Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria (presenta una de febrero 2021)

30 05649965S Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria

31 05650054N

Firma de solicitud y de hoja autorizaciones del/la solicitante, firma de la hoja de autorizaciones 
de los hijos mayores de edad y justificación de su situación (si estudian justificante de estudios,
si trabajan nomina y si están en paro tarjeta de demandantes de empleo), y justificación de 
situación de esposo (Nomina o cartón de demandante de empleo).

32 05651772M
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

33 05653511L Una de sus hijas en alta desde el 23/06/2021, justificar ingresos

34 05653935Y

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar 
(justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos).

35 05654329D
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

36 05657063Y
En alta desde el 24/08/2021, por lo que al estar en alta a fecha fin de convocatoria esta 
excluido

37 05658116R DNI esposa

38 05658518N
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

39 05658969A
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

40 05659750W

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

41 05661406W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

42 05662714E
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

43 05663224A Vida laboral actualizada (presenta una de marzo de 2021)

44 05665359E
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 8

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

45 05666192G
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

46 05666369C
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

47 05666506L

Aclarar situación el Padrón y presentar volante de empadronamiento de la unidad familiar, y 
toda la documentación requerida en la bases de la convocatoria de los empadronados con el 
(Nominas si se trabaja, tarjeta de demandantes de empleo si son desempleados, y hoja de 
autorizaciones firmada)

48 05668024L
Vida laboral solicitante, Firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación de todos los 
miembros empadronados con la solicitante

49 05668266P

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar 
(justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos).

50 05670642S
DNI  y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de empleo) de la otra persona 
empadronada con el, certificados de empresas o nominas donde se indique claramente la 
experiencia en las oficialias que solicita (Oficial albañil y Oficial mecánico). 

51 05671094F
Justificación de la oficialia de albañilería con certificados de empresas o nominas donde se 
indique claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

52 05672149G Firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación de su hija mayor de edad.

53 05676137J
Volante de empadronamiento, donde se indique que es de la unidad familiar (presenta 
documentación de su padre, madre y hermano, si hay alguien mas empadronado en el 
domicilio mayor de edad tiene que presentar justificación de la situación de esa persona)

54 05676612M
Vida laboral del/la solicitante (presenta una de otra persona), DNI y justificante de la situación 
(Nomina o tarjeta demandante de empleo) de la otra persona empadronada en el domicilio)

55 05677244Q
DNI, firma de autorizaciones y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de 
empleo) de la persona empadronada con ella.

56 05678876S
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

57 05678977R

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar 
(justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos).

58 05679467P

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio del solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

59 05680609T
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

60 05680611W Justificación de titulación en ESO o equivalente para auxiliar admón

61 05681912S
DNI y justificación de la situación de todos los empadronados con el solicitante según se indica
en las bases de la convocatoria

62 05682108G
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

63 05683523Q
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

64 05684382R
Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 9

 d
e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

5



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

autorizaciones por estos.

65 05685188W
Falta documentación: Solicitud y hoja de autorizaciones debidamente cumplimentada y firmada
(ya que presenta la solicitud del IMPEFE), DNI y firma de la hoja de autorizaciones por su 
esposa, justificación de su situación según se indica en las bases de la convocatoria.

66 05685432Q
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

67 05685964L
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

68 05686127K
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

69 05687026T
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

70 05688270W Vida laboral actualizada a fecha convocatoria del solicitante

71 05688339W Vida laboral actualizada a fecha convocatoria del solicitante

72 05692633H Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria (presenta una de mayo 2021)

73 05693858R Menor de 30 años

74 05696886Q
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

75 05699136N

Justificación de la oficialia de albañilería con contratos, certificados de empresa o nominas, 
firma de autorizaciones del solicitante, DNI de la mujer, y Volante de empadronamiento, donde 
se indique que es de la unidad familiar, justificación y documentación requerida en las bases de
la convocatoria para todas las personas mayores de edad residentes y empadronados en el 
domicilio de la solicitante y firma de las autorizaciones por estos.

76 05699218W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

77 05700159T

Justificación de la oficialía de Albañilería con contratos, nominas o certificados de empresa, 
Volante de empadronamiento de la unidad familiar (toda la documentación reflejada en las 
bases de la convocatoria de los empadronados en el domicilio con el solicitante), DNI, firma de 
autorizaciones y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de empleo) 

78 05703609T
Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria (presenta una de febrero 2021), y justificación 
de la oficialia de carpintería de madera y carpintería metálica, con certificados de empresas o 
nominas donde se indique claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

79 05704105J
Firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación según bases de convocatoria de los 
mayores de edad empadronados con la solicitante.

80 05705317Y

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar 
(justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos).

81 05705959G
Justificación de la situación del Padrón del domicilio, aparece dos mayores de edad y no se 
presenta documentación de los mismos (presentación de declaración jurada donde se aclare el
padrón)

82 05707941P
Justificación de la oficialia de pintor con certificados de empresas o nominas donde se indique 
claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

83 05707942D
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

84 05709251F Menor de 30 años

85 05712185C
Presenta convenio regulador con firma de los dos progenitores, pero sin ningún visado de 
organismos oficial que acredite que es documento válido o acompañado de sentencia de 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

0
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

15



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

separación o inicios de proceso de separación, y la pareja sigue empadronado con la 
solicitante, se solicita que aclare documentalmente esta situación o presente DNI, firma de 
autorizaciones y justificantes económicos (Nomina) de la pareja.

86 05712284G
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o y menor de 30 años

87 05712626R Menor de 30 años

88 05712748P Menor de 30 años

89 05713209D Justificante de ingresos de la madre (en alta desde el 25/08/21)

90 05714343Q Menor de 30 años

91 05714628W Menor de 30 años

92 05715040T Menor de 30 años

93 05715470Q
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o y menor de 30 años

94 05715716D Menor de 30 años

95 05717462F
Firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación de su pareja, Justificación de la 
oficialia de Carpintería Metálica con certificados de empresas o nominas donde se indique 
claramente la experiencia en la oficialia que solicita 

96 05717594R Justificación de titulación en ESO o equivalente para auxiliar admón

97 05717881N Menor de 30 años

98 05718239W Menor de 30 años

99 05722834C Menor de 30 años

100 05722918N Menor de 30 años

101 05723905X

Firma de autorizaciones por la solicitante y Volante de empadronamiento, donde se indique 
claramente que es de la unidad familiar, justificación y documentación requerida en las bases 
de la convocatoria para todas las personas mayores de edad empadronados en el domicilio de 
la solicitante y firma de las autorizaciones por estos.

102 05724546F
DNI y justificación de la situación de todos los empadronados con la solicitante según se indica
en las bases de la convocatoria

103 05725525C
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

104 05725937H Menor de 30 años

105 05725967W Menor de 30 años

106 05726095S Menor de 30 años

107 05726500Y Menor de 30 años

108 05727415R
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

109 05727535Y Su marido en alta desde el 25/01/2010, justificar ingresos

110 05727634J
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

111 05729370R

Libro de familia completo incluido las paginas de los hijos/as si se tienen. Volante de 
empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar (justificación y 
documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las personas mayores de 
edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las autorizaciones por estos).

112 05729387H
Justificación de la oficialia de pintor con certificados de empresas o nominas donde se indique 
claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

113 05737517Y No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

1
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
11

 d
e 

15



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

ocupada/o

114 05738298M
Firma hoja autorizaciones por la solicitante y vida laboral actualizada a fecha de convocatoria 
(presentada una de marzo de 2021), aclarar situación de su esposo (nomina si esta trabajando 
o tarjeta de demandante de empleo si esta desempleado)

115 05738332Q
Vida laboral actualizada a fecha convocatoria, DNI, firma de autorizaciones y justificación de 
situación de la persona empadronada con la solicitante en el domicilio.

116 05904916B
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

117 05927635Y

Volante de empadronamiento de la unidad familiar (toda la documentación reflejada en las 
bases de la convocatoria de los empadronados en el domicilio con el solicitante), DNI  y 
justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de empleo) de la esposa, justificación 
de la oficialia de albañilería con certificados de empresas o nominas donde se indique 
claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

118 05930751V
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

119 05969835R

DNI, Firma de autorizaciones y justificación de la situación de todos los empadronados en el 
domicilio (nomina si están trabajando o tarjeta de demandante de empleo si son 
desempleados) están dos personas empadronada con ella mayores de edad. Vida laboral de la
solicitante (actualizada a fecha de convocatoria)

120 05971535E

Hoja de autorizaciones firmadas por todos los empadronados mayores de edad, DNI de estos y
justificación de su situación (nomina o tarjeta demandante de empleo), si tiene hijos libro de 
familia. Al marcar en la solicitud Oficial de Albañilería tiene que justificar experiencia con 
certificados de empresas o nominas donde se indique claramente la experiencia en las 
oficialias que solicita.

121 05972278Y

Volante de empadronamiento actualizado a fecha de convocatoria (presenta uno de noviembre 
de 2020), donde se indique claramente que es de la unidad familiar, justificación y 
documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las personas mayores de 
edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las autorizaciones por estos.

122 05972297W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o y menor de 30 años

123 05972379S Menor de 30 años

124 06223182A
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

125 06236216L

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

126 06264390H

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

127 06305911R

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

128 06308784E Firma de hoja de autorización del/la solicitante

129 06624974P

Vida laboral actualizada a fecha convocatoria. Libro de familia completo incluido las paginas de
los hijos/as si se tienen. Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de 
la unidad familiar (justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para
todas las personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de 

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

2
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
12

 d
e 

15



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

las autorizaciones por estos).

130 07499829N Vida laboral actualizada (presenta una de marzo de 2021)

131 09054005D Menor de 30 años

132 22567961Q
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

133 26536485M Menor de 30 años

134 33990129Q
Firma de hojas autorizaciones del Marido e hijo, y si el hijo en fecha de convocatoria (16 de 
agosto al 27 de agosto) ha estado trabajando tiene que presentar nomina o justificante de 
ingresos.

135 43179095E

Justificación de la oficialia de albañilería con contratos, certificados de empresa o nominas, 
DNI de marido, y Volante de empadronamiento, donde se indique que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad residentes y empadronados en el domicilio de la solicitante y firma 
de las autorizaciones por estos.

136 44758222S
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

137 48696048B
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

138 50215697G
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

139 50218079V
Solicita oficial de albañilería y oficial pintor, tiene que justificar la oficialia con contratos, 
nominas o certificados de empresa o estará excluida

140 50772122J
Falta firma de autorizaciones, DNI y justificación de situación de una persona empadronada en 
su domicilio mayor de edad y justificante de pago del alquiler actualizado.

141 53014672V
Justificación de la oficialia de albañilería con certificados de empresas o nominas donde se 
indique claramente la experiencia en las oficialias que solicita. 

142 53430739Z

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

143 5657947Q
En alta desde el 01/06/2021 Régimen Agrario, por lo que al estar en alta a fecha fin de 
convocatoria esta excluido

144 70564949V
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

145 70572205V Firma de hoja de autorización del/la solicitante

146 70572291B

Volante de empadronamiento donde se indique claramente que es de la unidad familiar (toda la
documentación reflejada en las bases de la convocatoria de los empadronados en el domicilio 
con el solicitante), DNI  y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de empleo), y
firma de autorizaciones de  estos

147 70573837Q
Firma de autorizaciones  por sus hijos mayores de edad, DNI  y justificación de la situación de 
estos (Nomina si trabajan o tarjeta demandantes de empleo)

148 70577291C

Volante de empadronamiento, donde se indique claramente que es de la unidad familiar, 
justificación y documentación requerida en las bases de la convocatoria para todas las 
personas mayores de edad empadronados en el domicilio de la solicitante y firma de las 
autorizaciones por estos.

149 70587498S Menor de 30 años

150 70592435F
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o y menor de 30 años

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

3
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
13

 d
e 

15



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

151 70644946D DNI del esposo e hijo 

152 70646077J
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

153 71220052T
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

154 74516755K
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

155 X3039057K
Justificante de ingresos de la mujer (en alta en dos empresas diferentes en fecha de 
convocatoria)

156 X3667375W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

157 X6394002W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

158 X8039630A
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

159 X8315887F Vida laboral actualizada a fecha de convocatoria (presenta una de mayo 2021)

160 X8359442T Menor de 30 años

161 X9988991E
DNI, firma de autorizaciones y justificación de situación (Nomina o tarjeta demandante de 
empleo) de la persona empadronada con ella mayor de edad.

162 Y1474570P
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

163 Y1782952Y
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

164 Y3667098S
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

165 Y6067830F
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

166 Y7282999V
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

167 Y7660598W
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

168 Y7660978Z
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

169 Y7837864F
No 12 meses dentro de los últimos 18 meses, inscrita/o como demandante de empleo no 
ocupada/o

El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los/as  aspirantes o su
omisión, y reclamaciones, será de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de
los listados provisionales de personas admitidas y excluidas provisionales.  Quienes,  dentro de dicho plazo,
no  subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as  en la relación de
admitidos/as,  serán  excluidos/as  definitivamente  del proceso selectivo.

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

4
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
14

 d
e 

15



MIGUELTURRA2021/013560

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
c6

X
vo

P
C

g
b
A

o
/Q

n
i6

U
X

a
8

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

L
a
 A

lc
a
ld

e
sa

 M
 L

A
U

R
A

 A
R

R
IA

G
A

 N
O

T
A

R
IO

 e
l 1

6
/0

9
/2

0
2
1

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

 A
n
a
 J

im
e
n
e
z 

R
in

co
n
 e

l 1
6
/0

9
/2

0
2
1

E
l d

o
cu

m
e

n
to

 c
o
n
st

a
 d

e
 1

5
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

5
 d

e
 1

5
Decreto número: 2021/892

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
yA

F
bX

S
Y

F
pn

E
m

nK
0W

Y
Z

Q
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

na
 J

im
en

ez
 R

in
co

n 
el

 1
7/

09
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

5 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
15

 d
e 

15


		2021-09-17T08:54:01+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Listado provisional personas admitidas y excluidas Proceso contratación temporal 40 puestos Plan Empleo JCCM




